





Feststellung der Jahresrechnung

Die Jahresrechnung fir den Zweckverband Gewerbepark mit Regionalflughafen Séllingen wird fiir das Rechnungsjahr 2017 geman
§ 95 Abs. 2 der Gemeindeordnung fiir Baden-Wirttemberg wie folgt festgestellt:

a) Verwaltungshaushali:

b) Vermégenshaushalt:

Einnahme - SOLL 1.811.932,17 €
Ausgabe - SOLL 1.811.932,17 €
Differenz 0,00 €
Einnahme - SOLL 100.599,54 €
Ausgabe - SOLL 100.599,54 €
Differenz 0,00 €

c¢) Haushaltsreste wurden gebildet und in das folgende Haushaltsjahr tUbertragen:

Einnahme: Verwaltungshaushalt

Ausgaben: Verwaltungshaushalt

Einnahme: Vermégenshaushalt
Ausgaben: Vermégenshaushalt

Rheinmunster, 11.04.2018

Helmut Pautler

Verband\svorsitzender

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

) ‘

Werner Messinger
Geschaéftsfiihrer































Entwicklung der Ausschiittungen des Zweckverbandes 2008 - 2017
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